•  •  •  •  •  •  zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
•  •  • •  •  

1. RETIRADA DfiSátflO : :  *  * •  •  
•  • •  •  •  •  •  •  

Ret ira-se da sociedade o  sóciozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA ODAIR  JOSUEL VOLPINI, possuidor d e 25.000 

(vinte e cinco mil) cotas, no valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada uma, j á 

devidamente integralizadas e m moed a corrent e d o país , totalizando a 

importância d e R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais), cedendo e  t ransferindo 

pelo preço certo de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais) a  DÉBORA CRISTINA 

VOLPINI, que or a ingressa n a sociedade , o  valo r tota l d e suas cotas, 

totalizando a  importânci a d e R$ 25.000,00 (vinte e  cinc o mi l reais), qu e 

declara haver recebido neste ato, em moeda corrente do país. As partes dão

[...]

notificada pela autoridade competente, fazendo cessar as transmissões imediatamente após o 
recebimento da notificação, sem que, por isso, lhe assista direito a qualquer indenização; 

r) executar o serviço dentro das condições técnicas indicadas pelo órgão competente; 

Cláusula 4a. 	Na organização da programação, num total diário de 1.440 (mil, 
quatrocentos e quarenta) minutos, a pennissionária deverá: 

a) subordinar os programas de informação, divertimento, propaganda e publicidade às 
finalidades educativas e culturais da radiodifusão; 

b) manter um elevado sentido moral e cívico, não permitindo a transmissão de

[...]

funcionar, conforme previsto no artigo 54 do Decreto n°52.795, de 31 de outubro de 1963 e, a 
qualquer momento aumentar o tempo de funcionamento da emissora, terá os percentuais 
propostos calculados com base nesse novo horário de funcionamento. 

Cláusula 6a. 	A permissionária recolheu o valor de R$ 66.450,00 (sessenta e seis mil 
e quatrocentos e cinqüenta reais) pelo pagamento da primeira parcela do valor da outorga. 

Cláusula 7a. 	A permissionária deverá recolher o valor referente à segunda parcela do 
valor da outorga, no prazo de 12 (doze) meses, a contar da assinatura deste contrato, conforme 
previsto no Edital.